
 
 
«21» декабря 2021 г.                                                                                                  № 1099/ОД 

 

 

Об итогах проведения 

муниципального этапа конкурса на 

совмещение должности советника 

директора по воспитанию 

 

В целях реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», 

выявления кандидатур на совмещение должности советника директора по 

воспитанию среди педагогов, осуществляющую воспитательную деятельность и 

формирование воспитательного пространства на уровне детского коллектива, на 

основании приказа управления образования администрации района от 08 декабря 

2021 года № 1072/ ОД «Об организации участия в муниципальном этапе конкурса 

на совмещение должности советника директора по воспитанию» с 30 ноября по 19 

декабря 2021 года состоялся муниципальный этап конкурса на совмещение 

должности советника директора по воспитанию для общеобразовательных 

организаций с численностью не менее 200 человек (далее – Конкурс). 

Конкурс проводился в заочно-очном формате, включал четыре конкурсных 

испытания: видео-эссе, электронное портфолио, тестирование, собеседование. В 

конкурсе приняли участие 3 образовательных организации: МБОУ «Никитовская 

СОШ», МБОУ «Ливенская СОШ №1», МБОУ Засосенская СОШ». 

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол проведения Конкурса (прилагается). 

2. Руководителям МБОУ «Засосенская СОШ» (Соколов А.С.), МБОУ 

«Никитовская СОШ» (Дорохина Е.В.), МБОУ «Ливенская СОШ №1» (Адамов 

С.Д.) проанализировать результаты, активизировать работу по методическому 

сопровождению участников Конкурса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Начальник управления образования                                Е.Н. Черняков 

Стоцкая Л.В., 3-26-81 

 

 



Приложение 

к приказу управления образования 

от 21.12.2021 г. № 1099/ОД 

 

 

 

 

Итоговый протокол муниципального этапа конкурса на совмещение должности советника директора по воспитанию для 

общеобразовательных организаций 

 
№ п/п ФИО участника/ 

должность 

Образовательная 

организация 

Средний балл Сумма 

балл

ов 

Рейтинг 

Видео-эссе  

Max. 25 

баллов 

Электронное 

портфолио 

Max. 25 баллов 

Тестирование 

Max. 25 баллов 

Собеседование 

Max. 25 баллов 

1 Бережная Светлана 

Владимировна, старший 

вожатый 

МБОУ 

«Засосенская 

СОШ» 

19 20 24 18 81 1 

2 Фирсова Надежда 

Юрьевна, старший 

вожатый  

МБОУ 

«Никитовская 

СОШ» 

15 13 28 10 66 2 

3 Головина Наталья 

Николаевна, учитель 

начальных классов 

МБОУ «Ливенская 

СОШ №1» 

9 17 0 17 43 3 

 



 


